
 

Uchwała Nr 26/2020 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Nauk Humanistycznych 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2020 r.  

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru przedstawicieli studentów reprezentujących 

kierunki studiów prowadzonych na Wydziale i wejścia ich do 

 Rady Wydziału Nauk Humanistycznych  

 

Na podstawie § 9 pkt 4 Załącznika Nr 2 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW i w związku z § 54 ust. 2 pkt 4 Statutu UKSW, 

postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Humanistycznych stwierdza dokonanie 

wyboru następujących przedstawicieli studentów reprezentujących kierunki studiów 

prowadzonych na Wydziale i wejście ich do Rady Wydziału Nauk Humanistycznych: 

 

Weronika Fijałkowska – kulturoznawstwo, 

Sebastian Kołpak – filologia włoska, 

Zuzanna Paraniak – filologia klasyczna, 

Michał Ryszka – filologia polska 

Paulina Zolich – muzeologia. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. uczelni 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Warszawa, dnia 16 listopada 2020 r. 


